
CIG: Z7B36EDCF6 

Nome Descrizione 

Data 27/06/2022 

Struttura Proponente COMUNE DI SANT'ANGELO DI BROLO - AMPC - CF: 

00108980830 

Oggetto Acquisizione elementi di arredo 

Procedura di scelta del 

contraente 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE 

Importo di aggiudicazione 11.189,00 € 

Importo delle somme liquidate 3.370,08 € 

Data di effettivo inizio lavori 29/08/2022 

Data di ultimazione lavori 30/12/2022 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Ditta Neri s.p.a. 02110530405 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Ditta Neri s.p.a. 02110530405 
 

  

 


